ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:            /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày       tháng 3 năm 2025

	V/v khẩn trương rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh

	                      Kính gửi:

	- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 284/SNV-CCVC ngày 26/3/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh; để phục vụ cho việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo mô hình tổ chức chính quyền 02 cấp, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung sau:
	1. Chỉ đạo các bộ phận liên quan khẩn trương rà soát toàn bộ dữ liệu hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương mình trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, cập nhật, bổ sung chính xác số lượng, chất lượng, các trường thông tin (Loại cán bộ, trình độ đào tạo, bồi dưỡng, hệ đào tạo, ngạch, chức danh nghề nghiệp, chức vụ, thời gian bổ nhiệm … và những thông tin khác) từng hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hoàn thành trước ngày 04/4/2025 và các cơ quan, đơn vị, địa phương chịu trách nhiệm về tính chính xác số liệu cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình.
	2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện.
	Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT.

	[bookmark: _GoBack]CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm